

Justus
myymälä

JUSTUKSEN TARJOUKSET



Kypsä, vähälaktoosinen
Vadelmadonitsi
58 g, 48 kpl/ltk

34,90 €

(12,54 €/kg) (0,73 €/kpl)
Norm. 39,90 €

ERÄ!



Paistovalmis, laktoositon
Maukas lihapasteija
75 g, 55 kpl/ltk

31,90 €

(7,73 €/kg) (0,58 €/kpl)
Norm. 36,90 €



Kypsä, laktoositon
Toscalevpiirakka
1,2 kg, 14 palaa

21,90 €

(18,25 €/kg) (1,56 €/pala)
Norm. 25,90 €



Laktoositon
Punaleima Emmental
300 g

6,90 €

(23,00 €/kg)
Norm. 7,70 €



Laktoositon
Luonto+ jogurttipikarit
175 g

2 €/3 kpl

(3,80 €/kg) (0,67 €/kpl)
Norm. 2,40 €/3 kpl

ERI MAKUJA!



Gluteeniton, laktoositon
Voisilmäpitko
290 g

5,50 €

(18,97 €/kg)
Norm. 6,60 €



Ystävänäpäivä 14.2.

**Ystävänäpäiväkortit
Ystävä-aiheiset magneetit
Erilaisia lahjapakkauksia**

Kalevantuli **ERÄ!**
Kynttiläpallo
midi 8 cm
eri värejä

11,50 €

Norm. 12,90 €



Tarjoukset voimassa 29.1. – 25.2.2025 tai niin kauan kuin tuotteita riittää!

Justus - juhlaan ja arkeen
Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet
Avoinna: ma-pe 9–17.30 la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118
www.laaksojenmk.fi